



---

## SPONSORPAKET

Halmstad Frigymnaster erbjuder gymnastik för både tjejer och killar genom verksamhet för minitrupper, trupp gymnastik samt manlig artistisk gymnastik.

Föreningen tillgodoser såväl bredd- som elitgymnastik och har genom åren skördat otaliga mästerskapsmedaljer och landslagsgymnaster. Dessa framgångar stärker och bekräftar Halmstad Frigymnasters goda rykte som en av landets främsta gymnastikföreningar.

# STÖTTA VÅRA GYMNASTER

Som sponsor till Halmstad Frigymnaster finns mängder av möjligheter för ditt företag. De flesta av våra sponsorer är återkommande och stöttar föreningen år efter år och har som gemensam nämnare att de vill främja barn- och ungdomsverksamhet. Dessutom gillar de, precis som vi, gymnastik.

Vi erbjuder tre olika sponsorpaket; Aktivitet, Exponering och Supporter. I Aktivitetspaketet får du bland annat tillgång till cirkelträning, teambuilding och konferenslokal i vår gymnastikcamp i Frösakull. I Exponeringspaketet ligger fokus på att exponera ditt varumärke genom annonsplatser och skyltreklam med såväl lokal, nationell som internationell räckvidd. För våra supportrar, som ofta har en personlig anknytning till föreningen, erbjuder vi ett mindre och väl utvalt paket.

Oavsett av vilken anledning ditt företag väljer att sponsra Halmstad Frigymnaster är ditt bidrag avgörande. Våra sponsorer är en direkt förutsättning för föreningen att bedriva gymnastikverksamhet som ger våra gymnaster de bästa möjligheterna att träna, tävla och utvecklas tillsammans.



SPONSORPAKET	Aktivitet 25 000 kr	Exponering 20 000 kr	Supporter 15 000 kr
<b>Logotypexponering</b> Logotyp på framtagna material Logotyp på hemsida Logotyp på sponsorvepa (GH samt tävlingar)	x	x	x
<b>Reklamplats Gymnastikens Hus</b> TV-skärm vid ingång	x	x	x
<b>Annonsplats på våra sociala medier</b> Synas på våra sociala medier där vi gör reklam för era varor/tjänster	5	2	1
<b>Kiss &amp; Cry corner</b> Logotyp på skylt vid årets tävlingar	x	x	
<b>Fribiljetter &amp; sponsormaterial</b> 2 Entrébiljetter till tävlingar Vip-platser i samband med årlig julshow	x	x	x
<b>Konferenspaket</b> Konferens-, övernattnings- och matlagingsmöjlighet i HFG:s klubbhus i Frösakull (upp till 15 personer)	5	1	1
<b>Aktivitet i Gymnastikens Hus</b> Tillgång till Gymnastikens Hus för teambuilding	2		
<b>Friskvårdsträning</b> 1 timmes cirkelträning med personlig tränare (upp till 10 personer)	2		
<b>Gymnastikuppvisning</b> Gymnastikuppvisning på företagsevent/fest	1	1	1

Samtliga priser är exklusive reklamskatt



# BILAGA SPONSORPAKET

<b>SPONSORPAKET</b>	<b>Aktivitet</b> 25 000 kr	<b>Exponering</b> 20 000 kr	<b>Supporter</b> 15 000 kr	<b>Valfritt</b> Styckpris
<b>Logotypexponering</b> Logotyp på framtagna material Logotyp på hemsida Logotyp på sponsurvepa (GH samt tävlingar)	x	x	x	5000
<b>Reklamplats Gymnastikens Hus</b> TV-skärm vid ingång	x	x	x	3000
<b>Annonsplats på våra sociala medier</b> Synas på våra sociala medier där vi gör reklam för era varor/tjänster	5	2	1	5000/2500/1500
<b>Kiss &amp; Cry corner</b> Logotyp på skylt vid årets tävlingar	x	x		3000
<b>Fribiljetter &amp; sponsormaterial</b> 2 Entrébiljetter till uppvisningar & tävling Vip-platser i samband med årlig julshow	x	x	x	-
<b>Konferenspaket</b> Konferens-, övernattnings- och matlagingsmöjlighet i HFG:s klubbhus i Frösakull (upp till 15 personer)	5	1	1	från 5000
<b>Aktivitet i Gymnastikens Hus</b> Tillgång till Gymnastikens Hus för teambuilding	2			1000
<b>Friskvårdsträning</b> 1 timmes cirkelträning med personlig tränare (upp till 10 personer)	2			2000
<b>Gymnastikuppvisning</b> Gymnastikuppvisning på företagsevent/fest	1	1	1	5000

## ANNONSER & REKLAMSKYLTT

- Kostnaden för annons i våra sociala medier vid 5 tillfällen är 5000 kronor, 2500 kronor för 2 gånger och 1500kr för ett tillfälle
- Reklamskylt på TV-skärm i Gymnastikens Hus kostar 3000 kr.
- Logotyp/Original skickas till kansli@halmstadfrigymnaster.se.

Annonsör och skyltsponsor erhåller två biljetter till årets tävlingar och julgala

## FÖRTYDLIGANDE

- Samtliga priser är exklusive reklamskatt.
- Betalning kan göras kontant och/eller med varor/tjänster.

